Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/461/

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 15:49:06

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 46/2020

Início do Contrato: 06/08/2020

Fim do Contrato:06/08/2021

Data do Cadastro 06/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 046/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE UMA VAGA PARA IDOSO EM
CASA GERIÁTRICA DE LONGA PERMANÊNCIA, INCLUINDO HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E
CUIDADOS MÉDICOS BÁSICOS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 46 AUREO ALEX
SCOTTON
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 046/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-46-AUREO-ALEX...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/461contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0462020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-uma-vaga-para-idoso-em-casa-geriatrica-de-longa-permanencia-incluindo-hospedagem-alimentacao-e-cuidados-medicos-basicoscontrato-de-prestacao-de-servicos-46-aure/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/abhkh4sw.doc